. Decreto N° 486
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCON Pucén, 19/02/2010

Direccién de Administracién y Finanzas
AREA-MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agosto del afio 2009, que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Municipal. :

DEC_RETO

(- La Direccién de Administracién "oliyh SRS M Ly
Y Finanzas, pagara a Don : HERNANDEZ NORAMBUENA SANDRA IVETH Rut (

La cantidad de $ : 301,433 TRESCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES
PESOS :
Por concepto de ___:_CAJA CHICA PARA GASTOS MENORES
Fecha de Pago i1 19/02/2010
DOCUMENTO NUMERO { FECHA MONTO §

DECRETO EXENTO ! o V 23 08/01/2010 301,433
Andtese comuniquese y Archivese.

Contabilicese el presente gasto a las cuentas Presupuestarias que se indican.

CODIGO CUENTA 3 . DETALLE . DEBE HABER
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA - i 301,433
532-12-00-000-000-000 | Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo i 301,433
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA | 301,433
111-02-01-000-000-000 | BANCO MUNICIPAL : 301,433

| ; Sumas Iguales| = 602,866 602,866 |

) REFRENDACION

215-22-12:002-001-000 S
~9,710,000 Tk
8,529,290 IE =
1,180710 = =

ot P

IC. DE ADM. Y FINANZAS

Avda. Bprnardn O’Higgins 483 Pucon. Fone: (45) 293000 Fax: 293085 Email: pucon@munitel.cl
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IMPRESO 18/02/2010

PAGINA N° 1
AREA MUNICIPAL
Rendicion caja Chica desde 04/02/2010 hasta 18/02/2010
EGRESO N° 3981 DE FECHA 18 DE FEBRERO DEL 2010 l? -
—0K
POR LA SUMA DE § 350,000 CR
OLIO "DEPARTAMENTO FECHA ' DESCRIPCION - F/PAGO POR PARCIAL - —— SALDO |
: - RENDIR i
D s - T 3. As _SALDO ANTERIOR | 1, 24,321 |
1169 | secret 04/02/2010 | ricardo curillan _ 08/02/2010 | 0 5,450 18,871
1170 tesoreria 05/02/2010 _D° 289 del 04-02-2010 0 290,225 309,096
1171 sec 05/02/2010 . macarena i 05/02/2010 | 0 2,700 | 306,396
1172 | sec | 05/02/2010 | jose luis ) . 05/02/2010 0 1,300 305,096
1173 lale ~ 08/02/2010  marlen T 08/0272009 0 21,295 283,801
1174 | aseo T 08/02/2010 | pedro [ 08/02/2005 | 07 5000 278801
1175 Linr _ 08/02/2010  sebastian alvarez B 12/02/2010 0 4,900 273,901 |
1176 feas ~ 08/02/2010 monica concejales ~ 08/02/2010 0! 13,900 | 260,001
¥ . _ 08/02/2010 anita norambucna | 08/02/2010 0/ 1,300 258,701
1178 fzas 08/02/2010 | maria victoria 12/02/2010 0] 3.400 255,301
1179 secrety | 08/02/2010 | ricardo curillan w 11/02/2010 0| 7,000 248,301 |
1180 ' social | 08/02/2010 | gloria uribe 't 08/02/2010 | 0 6,000 | 242,301 |
1181 social 09/02/2010 | erika pacheco T 09/0222010 | 0 750 241,551 |
% turis | 09/02/2010  cecilia vera [ 12/02/2010 0 7,800 | 233,751
1 social 09/02/2010 | anita norambuena | 09/02/2010 0] 5,500 | 228,251 |
1184 " adm 09/02/2010 | fernando roffo [ 09/02/2010 | 0] 4,400 | 223,851
1185 cultura 10/02/2010 | gonzalo vejar " 10/02/2009 0l 19,950 | 203,901
1186 . adm 10/02/2010 | daniel figueroa . 170272010 | 0 4,300 199.601 |
1187 infor i 10/02/2010 | cesar curihual B ~ PENDIENTE | 10,000 | 10,000 | 189,601 |
1188 adm ~10/02/2010 don camilo ~ 20100 0 16.720 172,881 |
1189  adm 10/0272010 raul lagos - 10/02/2009 0 9,680 163,201
1190 adm 11/02/2010 | berta valle L 11/02/2010 . 0, 6,500 156,701
1191 11/02/2010 | ricardo curillanb 11/02/2010 | 01 1,495 | 155,206 |
1192 secret ~11/0272010  ricardo curillan B ~ T sm2R010 0 7000 148206
1193 " social T 11/02/2010 | ingrid llancaqueo B [ 11/02/2010 | 0 8,900 139,306
1194 N 12/02/2010 | lilian fonseca 12/02/2010 | 0 900 | 138,406
1195 alc 12/02/2010 marlen zurita 12/02/2010 | 0 11429 | 126,977 |
1196 ' jurid 12/02/2010 ' sebastian aguilera 12/02/2010 0 4,500 122477
1197 “12/02/2010 | MACARENA B T i 12/02/2010 0’ 3,550 118,927 |
1198 ADM " 12/02/2010 BERTA ~18/0272010 0. 3,800 115,127 |
1199 ! 15/02/2010 LORETO NAVARRO 150272010 0 4,600 110,527 |
1200 15/0222010 VERONICA CASTRO ~15/02/2010 0 1,200 | 109,327 |
1201 i 15/02/2010 MARLENE ZURITA - 15/02/2010 0 5,100 | 104,227 |
1202 " 15/02/2010 | MARLENE ZURITA PENDIENTE 12.000 12,000 | 92,227
1203 | 15/02/2010 | HORTENSIA VICTORIANO 15/02/2010 | 0 9,990 | 82,237 |
1204 | ["15/02/2010 | FERNANDO OPAZO 15/02/2010 | 0] 3,800 | 78,437 |
1203 | . 15/02/2010 | LORENA CIFUENTES 17/02/2010 | 0. 22,800 | 55,637
T 15/02/2010 | LORENA FUENTES 15/02/2010 | 0] 3990‘ 51,647
I [ 15/02/2010 RICARDO CURILLAN 18/02/2010 | 0 51,647
1208 ~ 15/0272010 ' JOSE LUIS STYL 1 15/02/2010 | 0] 1300| 50,347 |
- " 16/02/2010 IVAN POBLETE ~  16/0272010 0] 750 | 49,597
1210 16/02/2010 | CESAR SAEZ ~16/02/2010 0] 750 48,847
1211 16/02/2010 MARICEL BRICENO 16/02/2010 0 5900 42947
1212 % 17022010 { GLORIA HIDALGO 170220100 0 46001 38347
1213 ¥ ~ | 17/02/2010 LORENA CIFUENTES ~17/02/2010 ] 0 1,000 | 37,347 |
1214 e I 17/02/2010 | GLORIA HIDALGO | 17/02/2010 0| 2,500 | 34,847
1215 "17/02/2010 | GLORIA HIDALGO i 17/02/2010 | 0! 4,900 | 29,947
1216 " 17/02/2010 | ESTEBAN VENEGAS 17/02/2010 | 0] 1,200 | 28,747
1217 | 17/02/2010 IVAN POBLETE 17/02/2010 | 0 480 | 28,267 |
1218 ' secplac | 18/02/2010 | pili PENDIENTE | 2,000 | 26,267 |
1219 secret 18/02/2010 | ricardo 18/02/2010 | 0! 24,967
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I. MUNICIPALIDAD DE PUCON IMPRESC 18/02/2010

PAGINA N° 2
AREA MUNICIPAL
Rendicion caja Chica desde 04/02/2010 hasta 18/02/2010
EGRESO N° 3981 DE FECHA 18 DE FEBRERO DEL 2010
POR LA SUMA DE § 350,000
OLIO DEPARTAMENTO =~ FECHA T DESCRIPCION T TFPAGO PORYT  PARCIAL SALDO |
‘ . o , RENDIR |, 1 \
1220 secrety 18022010 ricardocurittan T PENDIENTE 7,000 7,000 17.967
1221 | tesmu | '18/02/2010 _ricardo - sobres . PENDIENTE — 16,000 | 16,900 | 1,967
1222 . 18/02/2010 | ricarda o e 18/022010 | 0, 400 7~ 1,567
~TOTAL | 47,0004 312979, N\ 1,567
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